[image: image1.png]

Российская Федерация

Территориальная избирательная комиссия города Фрязино

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 21 июля 2015 года

                                               № 78/455
О тексте информационного сообщения территориальной избирательной комиссии города Фрязино о дополнительном приеме предложений по зачислению в резерв участковых избирательных комиссий избирательных участков города Фрязино

В соответствии со статьей 26 Федерального Закона от 12.06.2002г. № 67-ФЗ “Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, территориальная избирательная комиссия города Фрязино, территориальная избирательная комиссия города Фрязино

РЕШИЛА:

1. Утвердить текст информационного сообщения территориальной избирательной комиссии города Фрязино о дополнительном приеме предложений по зачислению в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков города Фрязино (Приложение № 1).

2. Опубликовать текст информационного сообщения в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии города Фрязино И.С. Гаврикова.

Председатель

И.С. Гавриков

Секретарь

О.А. Романова

Приложение

к решению Территориальной избирательной комиссии

города Фрязино от 21.07.2015 №78/455
Информационное сообщение
о дополнительном приеме предложений по кандидатурам

В РЕЗЕРВ СОСТАВОВ УЧАСТКОВЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ
В связи с назначением выборов депутатов Совета депутатов города Фрязино (Решение Совета депутатов № 351 от 17.06.2015) и  на основании Решения ИКМО от 15.07.2015 №231/3115-5), руководствуясь пунктами 4 и 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная избирательная комиссия города Фрязино информирует о дополнительном сроке приема предложений по кандидатурам для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий г. Фрязино.
Прием документов осуществляется с 22 июля по 11 августа 2015 года по адресу: : г. Фрязино, пр. Мира, дом 15А, ком. 111, телефон 56-4-53-77.

График работы Территориальной избирательной комиссии города Фрязино:
Понедельник - пятница. – с __16__ч. 00 мин. до __20___ч. 00 мин.

Суббота - с __10__ч. 00 мин. до __14___ч. 00 мин,

Воскресенье – с __10_ч. 00 мин. до _14_ч. 00 мин.